
 MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - M.C.BLUMENAU Data: 18/10/2020

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º1 LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR 1 ITAPEMA FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250 F 00:37:49,667 00:00:00,000 00:00:00,000

MADEIREIRA SILPINUS - TEBALDI GRÁFICO- TERRA MOTO- FCMOTO

º2 ANDRE LUIS FARIAS (DEH) 130 ITUPORANGA 230 ELITE CRF 230 00:38:19,320 00:00:29,653 00:00:29,653

MECANICA STOP CAR, BAR DO RAPAIS, LOFFI MOTOS, POLIPOP

º3 EDUARDO TUMMLER (BOCA) 140 ITUPORANGA 230 LIGHT CRF230 00:38:52,057 00:00:32,737 00:01:02,390

 RCR CALDEIRAS

º4 MALCON REINECKE 44 BLUMENAU PRO CRF 450 00:39:14,843 00:00:22,786 00:01:25,176

REINECKE SUSPENSOES

º5 MAIKE WANDERSON MELLO DE ARAUJ 6 ITAPEMA PRO YZF 450 00:39:19,314 00:00:04,471 00:01:29,647

JL EMPREITEIRA / FC MOTO

º6 CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO 37 ITAPEMA FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250F 00:39:49,736 00:00:30,422 00:02:00,069

RANCHO DO JOEL; LC MOTOS

º7 WESLEY FAGUNDES 41 BALNEARIO PIÇARRAS ESPECIAL 250CC KTM 250 00:40:06,703 00:00:16,967 00:02:17,036

JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC  MANSÃO CLUBE PENHA SC

º8 MARCELO CADILHAC 7 BRUSQUE 230 ELITE TTR230 00:40:21,172 00:00:14,469 00:02:31,505

LELY BEBY DE SÃO JOÃO BATISTA ,SUCESSO IMOVEIS,CADILHAC EMPREITEIRA / ALTAIR MOTOS,

º9 LUAN HASPER GARCES 17 ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:40:22,470 00:00:01,298 00:02:32,803

LC MOTOS.

º10 JONATAN MAAS 128 BENEDITO NOVO FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250 F 00:40:47,000 00:00:24,530 00:02:57,333

REGUI MOTOS, LAMOTO TRILHA

º11 EDISON CARDOSO 192 AGROLANDIA OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:40:53,227 00:00:06,227 00:03:03,560

#ESTRURAS METALICAS E CALHAS AGROLANDIA$$

º12 ANDRÉ BONATTI 38 GASPAR PRO KX 450 00:40:54,008 00:00:00,781 00:03:04,341

MÓVEIS BONATTI

º13 LUIZ FERNANDO SCHMITZ 14 GASPAR FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250 00:40:56,806 00:00:02,798 00:03:07,139

JOSEROBERTOCONFECÇÕES/BIOMASSAARRAIAL.

º14 JUNINHO VEIGA 5 NAVEGANTES 230 ELITE CRF 230 00:41:04,898 00:00:08,092 00:03:15,231

VEIGA MOVEIS

º15 EDERSON KUNZ /PERCEBES 2 CAMBORIÚ OVER 35 ESPECIAL YZ450F 00:41:06,111 00:00:01,213 00:03:16,444

MOTOR MARINE / YAMAHA SEIKO MOTOR, / VZT OFF ROAD/AVTEC/BORILLI RANCIG/POLIPOP /REPASSE CURITIBA /GRUPO 66

º16 MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI 15 INDAIAL OVER 45 YAMAHA YZF 450 00:41:25,204 00:00:19,093 00:03:35,537

OFICINA TUTI MOTOS/METALÚRGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS

º17 THIAGO PEREIRA 20 TIJUCAS OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:41:33,297 00:00:08,093 00:03:43,630

RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO

º18 RAFAEL DOS SANTOS BRAZ BORGUEZAN 133 BRAÇO DO NORTE 230 ELITE CRF 230 00:41:36,118 00:00:02,821 00:03:46,451

RAFA CELL ASISTENCIA TECNICA

º19 MARCOS ANTONIO CAMATINI 30 TIJUCAS OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:41:38,821 00:00:02,703 00:03:49,154

VÓ DILMA PÃES E DOCES

º20 ANTONIO MARCOS BEZERRA 4 BARRA VELHA OVER 40 CRF 250R 00:41:38,922 00:00:00,101 00:03:49,255

JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC
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º21 MICKAEL SOUZA 139 ATALANTA 230 ELITE CRF 230 00:41:52,282 00:00:13,360 00:04:02,615

 HS GROTINHA AUTO CENTER  E      ZW OFICINA MECÂNICA

º22 DIEGO DIEL 167 BRUSQUE FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 00:41:54,101 00:00:01,819 00:04:04,434

3D MODAS / DM PREPARAÇÕES

º23 MAICON ANDRE CEBEU 12 BRUSQUE OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:41:55,070 00:00:00,969 00:04:05,403

PRORACING JANGA MOTOS

º24 JAISON ELEUTERIO 22 BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM 250 EXC-W 00:41:57,046 00:00:01,976 00:04:07,379

JAISON MALHAS E NEI TECH

º25 REINALDO ISENSEE 13 GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:41:57,827 00:00:00,781 00:04:08,160

NALDO PREPARAÇÕES

º26 JULIAN CARLOS BERKENBROCK 24 NAVEGANTES FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250F 00:42:05,392 00:00:07,565 00:04:15,725

MERCADO TONI - MAXXIS PNEUS

º27 PEDRO HENRIQUE SILVÉRIO 170 CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:42:09,031 00:00:03,639 00:04:19,364

BAGÃO MOTOS/BENASSI MOTO PEÇAS/IVAN CAPAS E ESTOFADOS/BBC YACHTS

º28 ADENILSON SCHMITT (INFERNO) 16 BLUMENAU OVER 45 KX 450 F 00:42:10,884 00:00:01,853 00:04:21,217

MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

º29 FABIANO DA SILVA 134 CAMBORIÚ OVER 35 NACIONAL CRF250 F 00:42:12,226 00:00:01,342 00:04:22,559

NAO

º30 FABIO RICARDO VALLE 52 BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM 00:42:21,930 00:00:09,704 00:04:32,263

MXF MOTOS - QUEIJO RACING - RCR - RAFA MOTOS - PNEUS KPR

º31 WILLIAM JULIANO VOSS 146 ATALANTA 230 ELITE CRF 230 F 00:42:26,266 00:00:04,336 00:04:36,599

MINHA NAMORADA &#10084;&#65039;

º32 LEONARDO TAMANINI 109 BALNEARIO PICARRAS 230 ELITE TTR-230 00:42:34,243 00:00:07,977 00:04:44,576

TAMANINI

º33 PAULO HENRIQUE SILVA 9 BLUMENAU OVER 40 KTM 450SXF 00:42:35,632 00:00:01,389 00:04:45,965

ACADEMIA EQUILIBRIUM

º34 GEOVANE STRINGARI 147 TAIÓ PRO EXC 300 00:42:36,291 00:00:00,659 00:04:46,624

MASSAS DELLA BAMBINA, TNT SERVICE CAR, NOVA VISÃO VIDROS, JAVA MOTOS

º35 JEAN MAKINADO #357 183 JOSE BOITEUX 230 ELITE CRF 230 00:42:38,907 00:00:02,616 00:04:49,240

MONTOYA RACING   RAFA PREPARAÇOES  PAI E MAE  TC PANTANEIROS

º36 JULIANO KÜSTER 151 IMBUIA 230 LIGHT CRF 230 00:42:44,882 00:00:05,975 00:04:55,215

LOJA MARIZA /J.A TORNEARIA /RAFA PREPARAÇÕES

º37 DAVI VISENTAINER 111 SÃO JOAO BATISTA 230 LIGHT CRF230 00:42:47,493 00:00:02,611 00:04:57,826

VÍSENTAINER MOTOS

º38 RUBENS JAIRO RAULINO ( BINHO) 50 BRUSQUE OVER 45 CRF 450 R 00:42:51,190 00:00:03,697 00:05:01,523

JANGA MOTOS E PREPARAÇÕES

º39 GABRIEL HENRIQUE DA PAZ 21 BLUMENAU FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250F 00:42:52,290 00:00:01,100 00:05:02,623

ALMIRANTE AUTOMÓVEIS

º40 LEONARDO DA SILVA REIS 113 CAMBORIU 230 LIGHT CRF 230 00:42:55,665 00:00:03,375 00:05:05,998

BAGÃO MOTOS / BENASSI MOTOS / RANCHO DO JOEL
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º41 JEAN CARLO SOARES (PIPINO) 29 BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:42:59,033 00:00:03,368 00:05:09,366

KP MOTOS VR7 AUTO PEÇAS VALE PARABRISAS CONTRUMAB ML AUTO PEÇAS

º42 GIAN CARLOS 125 GASPAR 230 LIGHT CRF230 00:43:01,929 00:00:02,896 00:05:12,262

HONDA

º43 GUSTAVO FELIPE TEIXEIRA 51 ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:43:02,882 00:00:00,953 00:05:13,215

GF PORTAS LAQUEADAS    &     LC MOTOS

º44 JAIRO R DA LUZ 156 ATALANTA OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:43:02,970 00:00:00,088 00:05:13,303

EU MEMO E ZW MOTOS

º45 MARCO AURÉLIO CADILHAC 23 BRUSQUE 230 LIGHT TTR 230 00:43:04,976 00:00:02,006 00:05:15,309

COSTRUTORA IRMÃOS CADILHAC / ALTAIR MOTOS (BRUSQUE) GC SOM (BRUSQUE)

º46 FILIPE CENSI 46 BRUSQUE 230 LIGHT CRF-230 00:43:05,133 00:00:00,157 00:05:15,466

BS QUADROS

º47 VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA 155 ASCURRA 230 LIGHT CRF 230 00:43:06,116 00:00:00,983 00:05:16,449

CASARAO MOTOS

º48 FERNANDO FLORENCIO 28 BLUMENAU OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:43:13,391 00:00:07,275 00:05:23,724

CRW EVENTOS, RF MULTIMARCAS,BR ALUMÍNIO,FIGUEIRA ALUMINIOS

º49 JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA ) 61 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:43:17,634 00:00:04,243 00:05:27,967

DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.

º50 MARCOS BENASSI 10 CAMBORIU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:43:20,624 00:00:02,990 00:05:30,957

BENASSI MOTO PEÇAS/STUDIO IMPULSE

º51 FERNANDO SALVADOR 160 AGROLANDIA ESPECIAL 250CC HUSQVARNA FC 250 00:43:28,705 00:00:08,081 00:05:39,038

RCR CALDEIRAS

º52 ROMÁRIO HECK 175 IMBUIA ESPECIAL 250CC YZ 250F 00:43:37,212 00:00:08,507 00:05:47,545

ROMARIO ELETRICISTA, RAFA PREPARAÇÕES

º53 JONATHA LAURINDO 8 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:43:37,718 00:00:00,506 00:05:48,051

SANDRO MOTOS

º54 RICARDO HERTEL 93 BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:43:42,344 00:00:04,626 00:05:52,677

DESGRAVATEX , KP MOTOS, POP RANCING

º55 CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER 53 BALN CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 350 00:43:45,547 00:00:03,203 00:05:55,880

PATYBOX46@HOTMAIL.COM

º56 JANDIR WEINRICH DIAS 18 GASPAR NACIONAL LIGHT XR200 00:43:46,633 00:00:01,086 00:05:56,966

BRANQUINHO SUSPENSÕES E MOTO FÉNIX

º57 GUILHERME FANTONI 57 GASPAR 230 LIGHT HONDA CRF 230 00:43:49,383 00:00:02,750 00:05:59,716

AREIAS FANTONI

º58 ALISEU JOSE PISETTA 42 BALN CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:43:52,389 00:00:03,006 00:06:02,722

PISETTA MADEIRAS AUTO ELETRICA TUPA

º59 EDUARDO MIGUEL NUNES 33 GASPAR PRO KLX450R 00:43:53,336 00:00:00,947 00:06:03,669

PEZZINI MOTOS PEÇAS - NALDO PREPARAÇÕES

º60 EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) 32 INDAIAL OVER 35 ESPECIAL KTM EXC 350 00:43:54,585 00:00:01,249 00:06:04,918

JOIEL TRANSPORTES

Página.: 3CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: ALEXANDRO ROSENBROCK (ALEX280)



 MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - M.C.BLUMENAU Data: 18/10/2020

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º61 GUSTAVO MENDONÇA LINK 26 BLUMENAU ESPECIAL 250CC CR 125 00:43:56,609 00:00:02,024 00:06:06,942

 POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO

º62 DJONATA GONCALVES 70 AGROLANDIA 230 LIGHT TTR 230 00:43:58,743 00:00:02,134 00:06:09,076

TERRAPLANAGEN GONCALVES

º63 EDNILSON METTE 45 GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:44:00,874 00:00:02,131 00:06:11,207

MOTO TRILHA BELCHIOR

º64 OTTO ALEXANDRE CENSI 25 GASPAR OVER 45 CRF 250F 00:44:07,133 00:00:06,259 00:06:17,466

ESTAMPARIA CENSI

º65 WELINGTON GRAVA DA SILVA 59 BLUMENAU FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250F 00:44:15,439 00:00:08,306 00:06:25,772

GASPAR AUTO PEÇAS/ MOTODROMO ENGENHO

º66 CRISTIANO DIAS 27 SÃO JOÃO BATISTA OVER 35 ESPECIAL KX250 00:44:17,337 00:00:01,898 00:06:27,670

SJ COMERCIO DE AREIAS

º67 IAGO JOSÉ DE SOUZA 60 ITAJAI ESPECIAL 250CC KX250F 00:44:18,156 00:00:00,819 00:06:28,489

NÃO HÁ PATROCÍNIO

º68 FAGNER ANDRE CUSTODIO 117 CAMBORIU FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250 HONDA 00:44:24,860 00:00:06,704 00:06:35,193

RC CONTARBILIDADE

º69 VALMOR GONCALVES 54 AGROLANDIA OVER 45 KTM SXF  250 00:44:24,900 00:00:00,040 00:06:35,233

TERRAPLANAGEM GONÇALVES

º70 MARCIEL STEINER 144 INDAIAL OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:44:33,199 00:00:08,299 00:06:43,532

ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES

º71 MAXISSUEL FORMENTO (MAX) 142 SÃO JOÃO BATISTA 230 LIGHT CRF230 00:44:33,671 00:05:05,472 00:06:44,004

ASSADÃO DO MAX, GATIS CONTABILIDADE

º72 SILVIO GONÇALVES JUNIOR 95 INDAIAL OVER 40 WR250 00:44:35,015 00:00:01,344 00:06:45,348

MICROREDE

º73 FERNANDO EICKEMBERG 79 BALN CAMBORIU ESPECIAL 250CC YAMAHA WR 250F 00:44:36,148 00:00:01,133 00:06:46,481

CHALÉ VILLA DOS AMORES / BRAVA SUSHI

º74 GISLEI ONOFRE (MANO) 122 LUIZ ALVES OVER 40 GAS GAS  EC 250 00:44:37,892 00:00:01,744 00:06:48,225

CASA DOS COLCHÕES - CABANHA  TIO MANO

º75 RICARDO A. PERUSIN (COBRA) 76 ITAPEMA OVER 40 RM125 00:44:38,985 00:00:01,093 00:06:49,318

BIOTÔNICO FONTOURA

º76 FÁBIO JOSÉ DEMÉTRIO (ZEQUINHA) 108 INDAIAL OVER 45 CRF 230 00:44:45,914 00:00:06,929 00:06:56,247

ZEQUINHA RACING MEGAMX TWB COMANDOS BIOGÁS GRIFT ADESIVOS

º77 CÁSSIO BAUCKE (PONGA) 162 IBIRAMA OVER 40 QUASE KTM II 00:44:47,991 00:00:02,077 00:06:58,324

CME IBIRAMA / EMPIMAQ

º78 GUSTAVO GILMAR BINHOTTI 119 BALNEARIO PIÇARRAS 230 LIGHT CRF 230 00:44:57,546 00:00:09,555 00:07:07,879

PAI E FILHO TERRAPLANAGEM, MANSÃO CLUB, SERTANEJOU, ESCOLA DE ENDURO SÍTIO DO MANO

º79 CRISTIAN DA CRUZ 137 MASSARANDUBA NACIONAL LIGHT BROS 00:44:59,711 00:00:02,165 00:07:10,044

LGR RACING VW AMBIENTES

º80 DOUGLAS PARANHOS 127 ATALANTA ESPECIAL 250CC KTM 125 00:45:00,155 00:00:00,444 00:07:10,488

VISUAL SISTEMAS
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º81 JEAN CARLOS EVANGELISTA 173 BLUMENAU OVER 40 CRF 230 00:45:00,524 00:00:00,369 00:07:10,857

DESGRAVATEX , POP RANCING, THE CUCOS BAR

º82 CHARLES BAUER 80 ITAPEMA OVER 40 KTM 250 00:45:01,141 00:00:00,617 00:07:11,474

ITAPEMA OFF ROAD

º83 RODRIGO GUTIERRES 126 BALNEARIO CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 300 EXC 00:45:04,673 00:00:03,532 00:07:15,006

SEM PATROCINADOR

º84 JOSÉ SÉRGIO THIBES 75 PORTO BELO OVER 45 KTM 150 00:45:17,313 00:00:12,640 00:07:27,646

BEIRA RIO GASES, SÉRTHI CONTÁBIL, MOCELIN MOVEIS, SUPER RAFFI SUPERMERCADOS

º85 ANDREI LUCAS SCHROEDER 55 IBIRAMA NACIONAL LIGHT BROS 200CC 00:45:19,970 00:00:02,657 00:07:30,303

DTWO WEDDING,AMIGOS DA VELOTERRA, TURING CAR,CRESOL

º86 MAURO MANNERICH 43 INDAIAL OVER 45 CRF 250X 00:45:23,047 00:00:03,077 00:07:33,380

MANNERICH RESTAURAÇÕES E CHAPEAÇÃO E PINTURA

º87 JULIANO SIMON LANZNASTER 68 GASPAR OVER 45 KTM 350 SX 00:45:25,132 00:00:02,085 00:07:35,465

ELE MESMO

º88 PAULO ROBERTO GARCIA 116 BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:45:27,657 00:00:02,525 00:07:37,990

EU MESMO E MINHA ESPOSA E CACHORRO

º89 LUIS FERNANDO TESSMANN 31 INDAIAL FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)ASHIMA 00:45:28,358 00:00:00,701 00:07:38,691

TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALÚRGICA SCHILD

º90 JOSE LUIZ FRANZOI 180 CAMBORIU SC 230 LIGHT CRF 230 00:45:32,719 00:00:04,361 00:07:43,052

CONTABILIDADE VINHOLI E GAROTAO REPARAÇÕES

º91 JOÃO MARCELO MOCELIN 19 ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL HUSQ 250TE 00:45:35,218 00:00:02,499 00:07:45,551

MOCELIN MOVEIS  / RLINEDECOR / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL

º92 VALTER ALEXANDRE THEISS 83 BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:45:36,635 00:00:01,417 00:07:46,968

 MOTODROMO ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT, ENGATES CATARINENSE

º93 ANDRÉ LUIZ GIRARDI 112 BLUMENAU PRO CR 250R 00:45:41,664 00:00:05,029 00:07:51,997

MIRANDA SALGADOS, JESSICA MODAS

º94 GILIARGUES SOARES ALAGOANO 91 ITAPEMA OVER 40 KTM 300 2T 00:45:42,461 00:00:00,797 00:07:52,794

LC MOTOS, GILI CAR

º95 GIOVANI FALÇÃO 65 CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 250 00:45:45,243 00:00:02,782 00:07:55,576

GAROTÃO PREPARAÇÃO

º96 ERICO LUDGERO BITTENCOURT 136 JOINVILLE OVER 45 CRF 230 00:45:45,703 00:00:00,460 00:07:56,036

GP PARABRISAS

º97 ALEXANDRE GONCALVES 85 BALNEÁRIO PIÇARRAS OVER 40 CRF 250 F NACIONAL 00:45:46,961 00:00:01,258 00:07:57,294

VARIANTHE HOMER CENTER

º98 RAFAEL ALVES 152 IMBUIA ESPECIAL 250CC YZF250 00:45:52,892 00:00:05,931 00:08:03,225

RAFA PREPARAÇÕES

º99 DIEGO LUIZ GAIO 153 ITAPEMA PRO KTM EXCF 350 00:45:55,382 00:00:02,490 00:08:05,715

GAIO EMPREENDIMENTOS/ZEQUINHA RACING/BIOGAS

º100 WISLEY ANDRÉ DUARTE MANOEL 186 ITAJAI FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)XR 250 TORNADO 00:45:58,531 00:00:03,149 00:08:08,864

OFICINA DO SAPO
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º101 MARLON BRUNO HICKMANN MARCONDE 110 BRUSQUE PRO CRF 250R 00:45:59,213 00:00:00,682 00:08:09,546

MARLON

º102 RUI WAGENKNECHT 177 INDAIAL OVER 50 SUSUKI DRZ 400 00:46:00,633 00:00:01,420 00:08:10,966

RW MOTOS

º103 GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO 184 TIJUCAS FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250 F 00:46:00,854 00:00:00,221 00:08:11,187

ACELETRON AUTOMAÇAO ELETRO-ELETRONICA

º104 CLAUDEMIR REIS 120 ITAPEMA OVER 45 HONDA CRF 250F 00:46:05,525 00:00:04,671 00:08:15,858

SAVOIA IMOVEIS

º105 MAURICIO JOSE SCHRAMM 161 GASPAR OVER 50 CRF 230 00:46:06,289 00:00:00,764 00:08:16,622

A PROCURA DE UM

º106 YURI CAPESTRANO CORREIA 47 GASPAR ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:46:10,687 00:00:04,398 00:08:21,020

RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA

º107 MARCELOTILLMANN(FILHO DO VENTO 107 INDAIAL OVER 40 KTM SXF 250 00:46:13,008 00:00:02,321 00:08:23,341

ZEQUINHA RACING/BIOGÁS

º108 ODILON JOSE WISENTEINER 154 SÃO JOÃO BATISTA NACIONAL LIGHT BROS 150 00:46:16,111 00:00:03,103 00:08:26,444

VISENTAINER MOTOS

º109 VANDRIGO DA ROSA 190 BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR200 00:46:20,326 00:00:04,215 00:08:30,659

DENTINHO MOTO PEÇAS

º110 CHARLES VOIGT 191 BLUMENAU OVER 45 YZ450 00:46:24,174 00:00:03,848 00:08:34,507

TORNEARIA VOIGT

º111 EDER DE SOUZA 63 BRUSQUE OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:46:25,610 00:00:01,436 00:08:35,943

SUPER RACING.  RR MOTO PEÇAS

º112 CHRISTOFER WULF 67 INDAIAL 230 LIGHT CRF 230 F 00:46:33,046 00:00:07,436 00:08:43,379

TC KAVUKALAMA

º113 RODRIGO VOIGT 197 BLUMENAU FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)XRE 00:46:33,392 00:00:00,346 00:08:43,725

SÓ CARBURA TABACARIA

º114 IVAIR POLETO 73 BALN CAMBORIU OVER 50 CRF 250 00:46:34,626 00:00:01,234 00:08:44,959

TUPÃ AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.

º115 LUCAS SIGNORELLI 56 BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:46:36,446 00:00:01,820 00:08:46,779

SEM PATROCINADOR

º116 VILSON VILMAR FROEHLICH 66 GASPAR OVER 45 CRF 230 00:46:43,376 00:00:06,930 00:08:53,709

000000

º117 LUCIANO DE SOUZA (SAPO) 84 ITAJAI OVER 45 CRF230 00:46:49,939 00:00:06,563 00:09:00,272

SAPO MOTOS

º118 LUCIANO CARDOSO 189 BALN CAMBORIU OVER 45 CRF 230 00:46:58,853 00:00:08,914 00:09:09,186

CALHADA DO TINHO / LEPEL INSTALAÇOES ELETRICAS / BAGAO MOTOS / COLEGIO VISÃO

º119 PAULO ROBERTO ANDRADE 187 FLORIANOPOLIS OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:47:06,579 00:00:07,726 00:09:16,912

SEM PATROCÍNIO

º120 DOUGLAS BERNARDES 123 BARRA VELHA PRO SXF 350 00:47:08,108 00:00:01,529 00:09:18,441

COOTREJ
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PATROCINADOR

º121 ANDRÉ FELIPE ALVES COSTA 48 NOVA TRENTO ESPECIAL 250CC XC-F 250 00:47:09,618 00:00:01,510 00:09:19,951

EMPREITEIRA DA MAO DE OBRA ANELLO

º122 FELIPE CRISTIANO LOURENÇO 94 BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:47:10,274 00:00:00,656 00:09:20,607

USINAGEM DOS MANINHO

º123 MARCIO LUIZ FELLER 87 NOVA TRENTO OVER 45 KTM 300 EXC 00:47:12,228 00:00:01,954 00:09:22,561

IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO/ ESCUDERIA BESENELLO

º124 ISMAEL DE BORBA 131 RIO DO SUL 230 ELITE CRF 230 00:47:33,085 00:00:20,857 00:09:43,418

DOLZAN SUPER GÁS BRAS PORTMAGIC PATROLA TRAIL CLUBE

º125 LUCIANO BOING 181 BLUMENAU OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:47:33,352 00:00:00,267 00:09:43,685

MECANICA BOING

º126 SEDRICK SEAN BORCHARDT 129 BENEDITO NOVO ESPECIAL 250CC KXF250 00:47:34,405 00:00:01,053 00:09:44,738

CASARÃO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA

º127 IVAN CARLOS DOS SANTOS 135 MASSARANDUBA 230 LIGHT CRF 230F 00:47:50,195 00:00:15,790 00:10:00,528

IVAN #97

º128 JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA) 88 ITAPEMA OVER 50 HUSQ 300 2T 00:48:04,140 00:00:13,945 00:10:14,473

FC MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

º129 JONATHAN FERRARI 81 BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KX250F 00:48:06,947 00:00:02,807 00:10:17,280

RESTAURANTE FERRARI

º130 CLEMILSON TESTONI  ( PRETO ) 77 BRUSQUE OVER 40 CRF 230 00:48:29,563 00:00:22,616 00:10:39,896

ELETRICA VOLTONI

º131 IGOR CORREIA 163 GASPAR 230 ELITE CRF 230 00:48:50,500 00:00:20,937 00:11:00,833

RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA,FERROVIA COMÉRCIO DE FERRO E AÇO,VNT CONFECÇÕES,DOM NAVALHA BARBER CLUB

º132 ALEXANDER VOIGT 164 INDAIAL FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250 F 00:48:51,172 00:00:00,672 00:11:01,505

ZEQUINHA

º133 GABRIEL CORREA 195 NAVEGANTES 230 ELITE CRF 230 00:49:06,961 00:00:15,789 00:11:17,294

HANG MOTOS

º134 EDGAR ROTHBARTH RIBEIRO (DEGA) 62 BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM 150 SX 00:49:24,272 00:00:17,311 00:11:34,605

ORBITAL USINAGEM DE PRECISAO

º135 JONATHAN ROGER REINECKE 169 BNU FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250 F 00:49:24,430 00:00:00,158 00:11:34,763

DENTINHO MOTOS

º136 JEAN CARLOS OTONI (GOIABA) 86 BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR200 00:49:36,406 00:00:11,976 00:11:46,739

MECÂNICA CARVAN/JB MOTOS/SÓCARBURA

º137 MARCOS DETANICO ( MION ) 89 BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR 200 00:49:55,179 00:00:18,773 00:12:05,512

M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, RODOX MOTO CLUBE

º138 RICHARD RADTKE 105 BRUSQUE 230 LIGHT CRF 230 00:50:07,899 00:00:12,720 00:12:18,232

GILBERTO MOTOS

º139 LUIZ RICARDO FANTINI 98 BRUSQUE OVER 45 KXF 450 00:50:22,117 00:00:14,218 00:12:32,450

J & K REPRESENTAÇÃO

º140 JORGE WILLIAM SCHMIDT 158 BRUSQUE FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250F 00:50:32,688 00:00:10,571 00:12:43,021

EU MESMO
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PATROCINADOR

º141 RUAN ROBERTO JANUARIO (SULI) 96 INDAIAL NACIONAL LIGHT CG 150 00:50:43,694 00:00:11,006 00:12:54,027

OFICINA TUTI MOTOS    _  LADO URBANO JEANS    _METALÚRGICA SHILD

º142 ADELIR DA VEIGA 157 INDAIAL OVER 50 XCF 350 00:50:57,156 00:00:13,462 00:13:07,489

BIOGAS/ZEQUINHA RACING/MCR

º143 MARCOS RAFAELI 174 PORTO BELO OVER 35 ESPECIAL  YZ 450F 00:51:02,079 00:00:04,923 00:13:12,412

SUPER RAFFI

º144 ROBERT TOMAZ JUNIOR 101 BRUSQUE 230 ELITE CRF 230 00:51:27,750 00:00:25,671 00:13:38,083

PAITROCINIO/BIKE LIMEIRA

º145 EDUARDO SCHMITT NICOLETTI 114 GASPAR ESPECIAL 250CC CR 125R 00:51:31,165 00:00:03,415 00:13:41,498

GRÁFICA HURON SUBLIMAÇÃO

º146 JOÃO VITOR 150 INDAIAL ESPECIAL 250CC KTM EXCF 00:52:52,547 00:01:21,382 00:15:02,880

ARMAZÉM DO FIFO

º147 RAFAEL VIANNA LANZNASTER 171 GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:53:34,446 00:00:41,899 00:15:44,779

MÓ PAI

º148 SIDNEI GOETZINGER 11 PORTO BELO OVER 40 YZ 125 00:54:16,718 00:00:42,272 00:16:27,051

SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GÁS

º149 SIDNEI SCHROEDER 148 IBIRAMA OVER 45 CRF 230 00:55:00,907 00:00:44,189 00:17:11,240

NÃO TEM

º150 THIAGO MANNERICH 178 INDAIAL 230 ELITE CRF 230 00:56:00,686 00:00:59,779 00:18:11,019

SEM PATROCINADOR NO MOMENTO

º151 LEONARDO PAMPLONA 118 GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:56:06,085 00:00:05,399 00:18:16,418

PITUKI MALHAS

º152 RENATO LOURENÇO 194 BLUMENAU OVER 50 DT 180 00:56:59,672 00:00:53,587 00:19:10,005

USINAGEM DOS MANINHO

º153 ADRIAN DANRLEY SCHROEDER 149 IBIRAMA NACIONAL LIGHT XR 200 00:57:03,288 00:00:03,616 00:19:13,621

PAITROCINIO

º154 RICHARD 168 INDAIAL OVER 40 KTMSXF350 00:57:56,157 00:00:52,869 00:20:06,490

ZEQUINHA RACING

º155 AZEMIRO TOMÉ MINIKOVSKI 121 BALNEÁRIO PIÇARRAS OVER 40 WR YAMAHA 00:59:45,977 00:01:49,820 00:21:56,310

FERRAGENS TOMÉ

º156 CABEÇA - LUAN RAFAEL 74 BLUMENAU 230 ELITE CRF230 01:09:30,633 00:09:44,656 00:31:40,966

MOTOTRILHA MANGUAÇA BNU

º157 MAX GUILHERME DOS SANTOS 196 ITAPEMA 230 LIGHT CRF 230 01:10:04,813 00:00:34,180 00:32:15,146

EU MESMO

º158 MATEUS BARBIERI CENSI 172 GASPAR 230 LIGHT CRF-230 01:19:16,806 00:09:11,993 00:41:27,139

ESTAMPARIA CENSI

º159 WILSON PATERNO JR 143 INDAIAL OVER 35 ESPECIAL KTM EXCF250 2015 01:34:08,305 00:14:51,499 00:56:18,638

ZEQUINHA RACING

º160 EDENILSON ARTUR GOMES 72 BRUSQUE OVER 40 KX 250F 01:48:18,470 00:14:10,165 01:10:28,803

JANGAS MOTO
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º161 WAGNER PIMENTEL SANTOS 145 CAMBORIU ESPECIAL 250CC TDM 225 01:49:36,712 00:01:18,242 01:11:47,045

AUTO CENTER PIMENTEL  E MARIA LAURA STORY

º162 VINICIUS LUIZ SCHLICHTING ( VINI ) 138 VIDIAL RAMOS 230 LIGHT CRF 230 02:08:11,289 00:18:34,577 01:30:21,622

EXPRESSUL CALHAS / WILSON COMÉRCIO MÁQUINAS AGRÍCOLAS / KORRECA PREPARAÇÕES /  CHENI BARBS / CHALE DO ÓLEO / XUXU INSUFILNS / PAI E MÃE

º163 DIOMAR CARDOZO 166 INDAIAL OVER 35 NACIONAL CRF 230 02:09:38,500 00:01:27,211 01:31:48,833

LOJA DCX /ARMAZÉM DO FIFO /ZEQUINHA RACING

º164 RAFAEL GETNERSKI LEITE 115 PENHA PRO CRF 02:09:38,555 00:00:00,055 01:31:48,888

230

º165 VLANDIMAR AMARAL 92 GASPAR OVER 50 CRF 230 02:16:00,985 00:06:22,430 01:38:11,318

SUPERMERCADO SÃO JOSE

º166 CARLOS ALBERTO BACCA 141 BALNEARIO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF230 02:16:16,383 00:00:15,398 01:38:26,716

BACCA GESSO

º167 EDVILSON JOSÉ DOS SANTOS 71 GASPAR OVER 50 CRF 250F 02:30:00,000 00:13:43,617 01:52:10,333

CERÂMICA SANTOS / NALDO PREPERAÇÕES

º168 JEAN LEITE 69 PENHA OVER 45 CRF 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

PATROCÍNIO PRÓPRIO

º169 JULIANO EIROF 159 GASPAR OVER 40 KXF250 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

MOTOTRILHA MANGUAÇA BNU

º170 ANDRÉ DOS SANTOS 182 BLUMENAU OVER 40 TTR 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

TITAS RESTAURANTE E EVENTOS

º171 RICARDO SABEL 82 GASPAR OVER 35 NACIONAL TORNADO 250 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA

º172 LEANDRO AMORIM DA SILVA 106 ITAJAI 230 LIGHT CRF 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

OPENLOG TRANSPORTES

º173 ALEXANDRE BENDINI 176 GASPAR ESPECIAL 250CC KXF 250 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

EU MESMO

º174 REGIS ONEIDES RECH 100 GASPAR 230 LIGHT CRF 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

KAPPES CONFEÇOES

º175 ALISSON DOS SANTOS SERPA 39 TIJUCAS FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250F 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

ALISSON RECUPERADORA DE VEÍCULOS

º176 FILIPE FACHINI 90 GASPAR 230 LIGHT CRF 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

FACHINI ENGENHARIA

º177 CLAUDIO ANDREO ROCHA DA SILVA 78 BRUSQUE 230 LIGHT CRF 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

GOLD INVEST IMOVEIS

º178 DANIEL VIEIRA LOPES 34 GAROPABA PRO KX 250F 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

METAL TEMPER/RAFA MOTOS

º179 ROLF MISFELD 185 AGROLANDIA PRO EXC 350 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

ROLF MOTOS

º180 AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO 36 NAVEGANTES PRO YZF 250 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

MOTOPEÇAS AMAURI
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º181 LINDOMAR BACK 104 GASPAR FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)TORNADO 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

LINDOMAR

º182 DIEGO VINCE CARDOSO (PARILA) 40 BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

VALE PARABRISA KP MOTOS VR7 AUTO PARTS

º183 WILLIAM JOÃO DE SOUZA 103 BLUMENAU ESPECIAL 250CC KXF 250 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

WS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

º184 MARCIANO MAFRA 188 BRUSQUE ESPECIAL 250CC CRF 250X 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

OLITEX E ESTAMPARIA CENSI

º185 ANDRÉ LEONARDO DE OLIVEIRA 97 GASPAR FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)CRF 250F 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

ANDRÉ MARTELINHO DE OURO; OFICINA OSMAR DE OLIVEIRA

º186 RUAN JOSE 35 ITAPEMA 230 LIGHT CRF 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

JR GESSO, LC MOTOS, RANCHO DO BAIANO.

º187 FILIPE RAMPELOTI 102 CAMBORIÚ ESPECIAL 250CC CR 125 2T 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

EU MESMO

º188 WELLINGTON SACANI 64 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

TECNOMOTOS, CALINHOMOTOS, GREENCAR IGIENIZAÇÃO, ROCK BURGUER'S

º189 GILBERTO RADTKE JUNIOR 49 BRUSQUE 230 LIGHT CRF 230F 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

GILBERTO MOTOS

º190 CHRISTIAN SCHMITZ 58 BLUMENAU PRO GAS GAS 300EC 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

USACAR AUTO PEÇAS

º191 LEONARDO AUGUSTO MEURER 132 BALN CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 150 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

MOTOR MARINE E GRUPO 66

º192 JOAO VITOR ZABEL 165 BRUSQUE FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)TORNADO 250 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

ESCAVAÇÕES JULIANO

º193 GABRIEL BITTENCOURT 193 CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

DAVID'S COMPANY E SUPERMERCADO BITTENCOURT

º194 JEFFERSON LUIZ CEREGATTI 124 BLUMENAU NACIONAL LIGHT XTZ COM MOTOR DE NX20002:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

NÃO TENHO

º195 ADRIANO DEMMER GODRI 99 GASPAR 230 LIGHT CRF 230 02:30:00,000 00:00:00,000 01:52:10,333

GRAZI APLIQUES
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